
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

Determinazione  Settore I: Servizio Pubblica Istruzione
Responsabile del Settore: Dott.ssa Costanza Del Giudice

 
Registro  Generale n.  920 del 09/09/2015

                             Registro  Settore  n.   147        del   09/09/2015

OGGETTO: Servizio Refezione Scolastica – Costituzione Commissione di gara.

      
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del
- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore fi-
nanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

( * )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Dott.ssa Costanza Del Giudice

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecuti-
vi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL   SETTORE
________________________



                                 IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso: 
- Che,   con determinazione Settore I n. 137 del 30/07/2015 veniva indetta procedura aperta, 

per l’affidamento del servizio di refezione scolastica a favore degli alunni delle scuole materne 
per il periodo 01 Ottobre 2015 al 22 Dicembre 2015, da espletarsi con il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 55 D.Legs. 163/2006 e ss.mm.ii,;

 
- Che al fine di poter procedere alla valutazione delle offerte, è necessario provvedere alla no-

mina di una Commissione ai sensi dell’art.84 del D.Lgs. n. 163/2006 e ss.mm.ii.;

- Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento di contabilità;
- Visto l’art. 107 del D.Legs. n. 267 del 18/08/2000;
- Visto il Codice di Contratti Pubblici approvato con D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i.;

  DETERMINA

La premessa è parte integrante della premessa;

 -   Di nominare quali componenti della Commissione di Gara relativa all’affidamento del servizio 
di Refezione Scolastica per gli alunni delle scuole materne i sigg.:

1) Dott.ssa Costanza Del Giudice- Responsabile Settore I – Presidente
2) Sig.ra    Giuseppina  Nardone   - Componente
3) Sig.ra    Teresa  Ciollaro  - Componente

  
                                                                              Il Responsabile Settore I 

                                                                                 (Dott.ssa Costanza Del Giudice)

Istruttore Amm.vo Teresa Ciollaro


	Provincia di Napoli
	Determinazione Settore I: Servizio Pubblica Istruzione
	Responsabile del Settore: Dott.ssa Costanza Del Giudice
	


